
ORA?uL COPANESTI 
JUDETIji. W4C1,u 

DECLARATIE DE AVERE 

Subsemnatul/Subsemnata, 	 Pa P 
de 	COi1(LilZ,t A.00gfL 	 la 	 ___ 

CNP 	, domiciliul 

NR, Mt 

DATA /6.0-. 02o113 

având functia 
,-i a -,:r,7 

C 

cunoscánd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul In declaraçii, declar pe proprie rAspundere 
cã Impreunà cu familial) detin  urmätoarele: 

* 1) Prin familie se Inelege sotul/sotia  i copiii aflaçi In Intreçinerea acestora. 

I. J3unuri imobile 

1. Terenuri 
NOTA: 
Se vor declara inclusiv cole aflate In alto 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu do apã; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, dacà so aflà in circuitul civil. 

*2) La "Titular" se mentioneaza, In cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soullsotia, copilul), 
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

2. Clädiri 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tAn. -a 

Po cc444M42 e4cnszh, 
63nt /Do) CO,w/gf4)4 IJP6-c$.7JZZ4 
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casà de locuit; (3) casã de vacaniA;  (4)  spatii  comerciale/de 
producçie. 

*2) La "Titular" se mentioneaza, In cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soul/sotia, copilul), 
iar In cazul bunurilor In coproprietate, cota-parte $ numele coproprietarilor. 

H. Bunuri mobile 
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maflni agricole, alupe, iahturi si alte mijloace de transport 

care sunt supuse Inmatriculärii, potrivit legii 

2. Bunuri sub formã de metale prejioase, bijuterii, obiecte de artá si de cult, colectii de artä si 
numismaticá, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a cAror valoare 
mnsumatã depäeste 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor mentiona toate bunurile aflate In proprietate, indiferent daca ele se aflä sau nu pe teritoriul Romaniei 

la momentul declararii. 

IlL Bunuri mobile, a cãror valoare depie$e 3.000 de euro flecare, i bunuri imobile mnstrãinate in 
ultimele 12 luni 



IV. Active financiare 

1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investilli, forme echivalente de economisire si investire, 
inclusiv cardurile de credit, dacä valoarea mnsumati a tuturor acestora depäefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institutii financiare din stràinätate. 
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tCategoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau 
echivalente; (3) fonduri de investifü sate echivalente, inclusiv fonduri private de pensü sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente ante/ui fiscal anterior). 

2. Plasamente, investitii directe si Imprumuturi acordate, dacá valoarea de piata  Insumatá a tuturor 
acestora depiefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv investitiile si participarile in strainãtate. 

*Categorule  indicate sunt: (I) hart/i de valoare de,tinute (titluri de stat, certificate, obliga,tiuni,); (2) 
ac,tiuni sau pdr,ti soc/ale In soc/eta/i comerciale; (3) Itnpruenuturi acordate In nume personaL 
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3. Alte active producátoarc de venituri nete, care insumate depaesc echivalentul a 5.009 de euro PC 
an: 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in stràinàtate. 

V. Datorii 
Debite, ipoteci, garanii emise in beneficiul unui ter bunuri achiziçionate In sistem leasing qi alte 

asemenea bunuri, dacä valoarea insumati a tuturor acestora depàe$e 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in stràinAtate. 

VI. Cadouri, sen'icii sau avantaje primite gratnit sau subventionate  fatá de valoarea de piata,  din 
partea unor persoane, organizaii, societäti  comerciale, regii autonome, companii/societáti nationale sau 
instituçii publice româncsti sau stràine, inclusiv burse, credite, garani, decontäri de cheltuieli, altele decât 
cele ale angajatorului, a eãror valoare individualá depie$e 500 de euro* 

1.1. Titular 

1.2. Sot/sotie 

1.3. Copii 

*se  excepteazd de la declarare cadourile yi  tratatiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I ci a! 114ea 



VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sM de familie, realizate In ultimul an fiscal Inchelat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, Cu modificärile $ completárile ulterioare) 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strãinãtate. 

I. Venituri din salarii 

l.l.Titular 	 I 	 I 	 I  

apftti  
1.2. Sot/sotie 	I- 	 * 

faP6-. c$.1Iitfl9 	C.Li#cc'4J  
1.3.Copii  

IILUUUUI! 
2.1. Titular  

2.2. Sot/sotie  

3.1. Titular  

3.2. Sot/sotie  

4. J"enituri W'  

4.!. Titular  

4.2. Sot/sotie  

5tSr I4fl; Utftf _____ 
5.1. Titular  

5.2. Sot/sotie  

*9flj tsttia 
6.1. Titular  
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7.2. Sot/sotie 
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Prezenta declaratie constituie act public fl ràspund potrivit Iegii penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet al datelor menhionate. 

Data completärii 
	

Semnàtura 
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